
 

Uchwała Nr 198/1140/2018  
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 8 marca 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację pozostałych środków trwałych będących na 

stanie Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z poźn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala co 

następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na likwidację przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli 

ul. E. Kwiatkowskiego 1 pozostałych środków trwałych zgodnie z Załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

 

                                  

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 



 

     Załącznik Nr 1 

  

Wykaz pozostałych środków trwałych przeznaczonych do likwidacji 

przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

 

 

 
 

Lp. Nazwa/typ 
Numer 

inwentarzowy 
Cena w (zł) Ilość 

Wartość 

początkowa 

Wartość 

księgowa 

1. Tablica szkolna ZS4/V/18/22 138,00 1 szt. 138,00 0,00 

2. Krzesła ZS4/VI/1/2 2,50 18 szt. 45,00 0,00 

3. Biurko nauczycielskie ZS4/XI/35/8 1,02 1 szt. 1,02 0,00 

4. Biurko ZS4/XII/35/1 1,02 1 szt. 1,02 0,00 

5. Ławki szkolne ZS4/XIV/21/1 4,00 34 szt. 136,00 0,00 

6. Krzesła ZS4/XIV/21/3 0,08 24 szt. 1,92 0,00 

7. Tablica CKP/IV/11/21 3,50 1 szt. 3,50 0,00 

8. Stoliki ZS4/XV/81/7 35,00 7 szt. 245,00 0,00 

9. Telefon Panasonic CKP/I/IV/9/20 99,00 1 szt. 99,00 0,00 

10.  Biurko drewniane  CKP/I/IV/10/1 0,14 1 szt. 0,14 0,00 

11.  Biurko drewniane CKP/I/IV/10/2 1,00 3 szt. 3,00 0,00 

12. Krzesła CKP/I/IV/11/1 0,20 8 szt. 1,60 0,00 

13. Switch Edimax ES -346 CKP/I/I/18/66 140,00 1 szt. 140,00 0,00 

14. Pakowacz X1 16 CKP/I/IV/8/4 250,00 1 szt. 250,00 0,00 

15. 
Atlantic – elektryczny 

podgrzewacz wody 100 l 
CKP/I/IV/11/50 440,00 1 szt. 440,00 0,00 

16. 
Atlantic -elektryczny 

podgrzewacz wody 30 l 
CEZ/I/IV/19/2 380,00 2 szt. 760,00 0,00 

17. Biurko CKP/I/V/6/39 439,00 1 szt. 439,00 0,00 

18. Stolik świetlicowy CKP/I/IV/11/5 0,05 2 szt. 0,10 0,00 

19. Krzesła miękkie CKP/I/IV/11/7 0,14 8 szt. 1,12 0,00 

20. Szafa lekarska CKP/I/IV/12/18 0,20 1 szt. 0,20 0,00 

21. 
Szafa dwudrzwiowa 

gabinetowa 
CKP/I/IV/12/16 0,47 1 szt. 0,47 0,00 

22. Czajnik bezprzewodowy CKP/I/IV/9/12 79,00 1 szt. 79,00 0,00 

23. Magnetofon ZS4/XI/1/9 270,00 1 szt. 270,00 0,00 

24. Segment mebli + szafa ZS4/XVIII/90/4 40,00 1 kpl. 40,00 0,00 

25. Projektor VIVITEK CEZ/ST/II/11/97 0,00 1 szt. 0,00 0,00 

26. Switch ZS4/I/19/349 69,00 1 szt. 69,00 0,00 

   Razem: 3 164,09  


